

Allnutrition Witamina D3 4000 30 ml



cena: 21,82 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	ALLNUTRITION
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Allnutrition Witamina D3 4000 30 ml odporność

WITAMINA D

- POMAGA W PRAWIDŁOWYM WCHŁANIANIU/WYKORZYSTYWANIU WAPNIA I FOSFORU
- POMAGA W UTRZYMANIU ZDROWYCH KOŚCI I W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU MIĘŚNI
- POMAGA W UTRZYMANIU ZDROWYCH ZĘBÓW
- WSPOMAGA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO

AŻ 500 PORCJI W OPAKOWANIU

WYGODNA FORMA PODANIA - W KROPLACH!

ODPOWIEDNI DLA WEGAN

WITAMINA D3 4000 DROPS to suplement diety w płynie, przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w witaminę D, która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, jest ona naturalnie produkowana przez organizm, kiedy jest on wystawiony na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. Jednak ekspozycja na promienie UV i synteza witaminy D3 zależą od wielu czynników (pora roku, wiek, kolor skóry).

Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu, utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz korzystnie wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego.

Witamina D występuje w dwóch postaciach: cholekalcyferolu (syntetyzowanego w skórze lub pozyskiwanego z pożywienia) oraz ergokalcyferolu (powstającego z ergosterolu występującego w drożdżach i grzybach kapeluszowych), Są one substancjami wyjściowymi, które w organizmie ulegają przemianom do związków aktywnych, wykazujących działanie podobne do hormonów.

Stosowanie:

Stosować 2 krople dziennie.

Przyjmować podjęzykowo, przytrzymać 30 sekund, a następnie połknąć.

Składniki aktywne w 2 kroplach (1 porcja):

Witamina D 100µg / 2000%*

*RWS - referencyjna wartość spożycia

Składniki:

olej z krokosza barwierskiego, witamina d (cholekalcyferol)

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole